1
Приложение № 5 к  Договору №____
от «____» ____________2017г.
на оказание коммунальных и эксплуатационных услуг
по содержанию Базы отдыха «Витро Вилладж»

[bookmark: _GoBack]

Акт
 о разграничении балансовой принадлежности сетей

Мы, нижеподписавшиеся, Общество с ограниченной ответственностью «УК «Витро Вилладж», именуемое в дальнейшем Управляющая компания,  в лице Управляющего ИП Маннановой Марины Владимировны, действующего на основании Устава с одной стороны, и Гражданин РФ _____________________________________________, именуемый  в дальнейшем «Абонент», с другой  стороны, именуемые  в дальнейшем  «Стороны», составили настоящий акт о том, что:

Граница балансового разграничения сторон по водопроводным сетям
ГВС, ХВС и отопления находится:

Управляющая компания:

ДО ВЫХОДА ПЕРВОЙ ЗАДВИЖКИ НА ВХОДЕ В КОРПУС (ЗДАНИЕ)

Абонент:

ОТ ВЫХОДА ПЕРВОЙ ЗАДВИЖКИ НА ВХОДЕ В КОРПУС (ЗДАНИЕ)

[image: ]

Граница балансового разграничения сторон по канализационным сетям находится:

Управляющая компания:

ПЕРВОЕ ВВОДНОЕ КОЛЕНО ОТ ВВОДА В КОРПУС (ЗДАНИЕ)

Абонент:

ОТ ПЕРВОГО ВВОДНОГО КОЛЕНА НА ВВОДЕ В КОРПУС (ЗДАНИЕ)

[image: ]

Граница балансового разграничения сторон по электрическим сетям находится:

Управляющая компания:

ДО МЕСТА ПРИСОЕДИНЕНИЯ КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ КЛ-0.4кВ К КОНТАКТАМ ОБОРУДОВАНИЯ НА ВВОДЕ В КОРПУС (ЗДАНИЕ)

Абонент:

ОТ МЕСТА ПРИСОЕДИНЕНИЯ КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ КЛ-0.4кВ К КОНТАКТАМ ОБОРУДОВАНИЯ НА ВВОДЕ В КОРПУС (ЗДАНИЕ)

[image: ]

	Управляющая компания:
	Абонент:

	__________________/Маннанова М.В./
	___________________________________

	Дата
 «___»___________2017г.

	Дата
«___»___________2017г.

image1.emf
Стена здания

Абонент Управляющая компания

Линия балансового разграничения

image2.emf
Управляющая компания Абонент

Стена здания

Линия балансового разграничения

image3.emf
100А

100А

Стена здания

Линия балансового разграничения

А

Б

Управляющая компания Абонент